
 Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové, telefon 495 774 111 

 e-mail info@snhk.cz, www.snhk.cz 
 

  IČO 64811069, DIČ CZ64811069, Bankovní spojení 27-315020217/0100 
 Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr, vložka 51 

 
 
 V Hradci Králové dne 3. 7. 2025 

 
Veřejná zakázka č. 2561/Ha – výzva k předložení nabídky 
 

Název zakázky: 

Provádění revizí a zkoušek el. spotřebičů, el. ručního nářadí a strojů 
 
Zadavatel zakázky: 

Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 64811069 

 
1. Plnění zakázky 

1.1 Předmět zakázky 

Periodické revize a zkoušky elektrických spotřebičů a elektrického ručního nářadí ve smyslu ČSN 
33 1600 ed.2 – Z2 a provádění revizí elektrických strojů dle NV 378/2001 Sb., včetně jejich 
označení a vystavení revizních zpráv. 

1.2 Místo plnění zakázky: 

Hradec Králové:  

a) Kydlinovská 1521- sídlo zadavatele 

b) E. Beneše 1747 – Harmonie 

c) Eliščino nábřeží 842 – Plavecký areál 

d) Malšovická 779 – Koupaliště Flošna 

1.3 Druh, množství a rozsah prací vč. technické specifikace: 

viz příloha „TECHNICKÉ PODMÍNKY ZAKÁZKY“ 

1.4 Lhůta plnění: 

Termín zahájení stanovil zadavatel pro potřebu soutěže na od účinnosti smlouvy, je podmíněn 
řádným ukončením zadání zakázky – podpisem SOD, 

Termín dokončení díla nejpozději do 31.12. 2030. 

 
2. Podmínky kvalifikace 

2.1 Základní způsobilost potvrdí uchazeč předložením podepsaného formuláře „Základní 
způsobilost“. 

2.2 Profesní způsobilost prokáže uchazeč, který předloží v nabídce: 

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
b) veškeré doklady o oprávnění k podnikání, které pokrývají celý rozsah plnění této zakázky, 

zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - odborná 
elektrotechnická kvalifikace dle zák. č. 250/2021 Sb., a NV č. 190/2022 Sb. 

2.3 Ekonomickou kvalifikaci prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení (zpracovaného 
uchazečem volnou formou). 

2.4 Technickou kvalifikaci uchazeč potvrdí předložením seznamu minimálně tří (3) 
nejvýznamnějších prací obdobného charakteru k této zakázce provedených uchazečem za 
poslední tři (3) roky. Tento seznam musí zahrnovat cenu, dobu a místo realizace prací včetně 
identifikace objednatele a kontaktů na referenční osoby objednatele každé zakázky, u nichž lze 
uvedené informace ověřit. 



 

 

 
2.5 Uchazeč předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Požaduje-li zadavatel před 

uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie, je uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva, povinen je předložit. 

 
3. Požadavek na zpracování cenové nabídky 

3.1 Uchazeč předloží nabídkovou cenu za revizi nebo zkoušku 1 ks el. spotřebiče, ručního nářadí  
a stroje. Nabídková cena za 1 ks el. spotřebiče, ručního nářadí a stroje bude uvedena i do návrhu 
Smlouvy o dílo. 

3.2 Uchazeč bere na vědomí a souhlasí s podmínkou zadavatele, že smlouva o dílo uzavřená 
s vítězným uchazečem bude obsahovat ustanovení, kterým je nabídková cena uchazeče 
stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možno překročit jen za podmínek stanovených 
zadavatelem při vyhlášení veřejné zakázky. 

3.3 Součástí nabídkové ceny musí být veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
pro řádnou a úplnou realizaci díla.  

3.4 Uchazeč si detailně prostuduje zadávací dokumentaci včetně soupisů prací, aby si 
s dostatečným časovým předstihem před podáním nabídky vyjasnil se zadavatelem 
případné nesrovnalosti. V případě, že dodavatel požaduje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, učiní tak písemně (emailem) nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

 
4. Platební podmínky 

Zhotovitel je oprávněn práce fakturovat na základě soupisu provedených revizí s počtem kusů 
revidovaných el. spotřebičů/nářadí/ strojů, potvrzeného objednatelem, který musí být přílohou 
faktury. Zároveň s fakturou předá Zhotovitel Objednateli i příslušné revizní zprávy o provedených 
revizích. 

 
5. Další požadavky zadavatele 

5.1 Uchazeč nesmí být dlužníkem Statutárního města Hradec Králové ani Správy nemovitostí Hradec 
Králové, příspěvkové organizace. Splnění tohoto požadavku uchazeč prokáže předložením 
podepsaného předtištěného formuláře „Základní způsobilost“. 

5.2 Zadavatel vylučuje možnost variantních řešení. 

5.3 Předložení pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě. 

5.4 Předložení podepsaného návrhu smlouvy o dílo oprávněnou osobou uchazeče, doplněného 
uchazečem o vyznačené údaje. 

5.5 Nabídky a ostatní písemnosti je možné předložit pouze v českém jazyce. 

5.6 Vítězný uchazeč poskytne zadavateli příslušnou součinnost, aby smlouva o dílo byla uzavřena 
do pěti pracovních dnů od odeslání oznámení o výběru. V opačném případě je zadavatel 
oprávněn vyzvat k uzavření smlouvy dalšího uchazeče v pořadí. 

 
6. Doporučené řazení dokumentů v nabídce 

• Formulář „Základní způsobilost“, 

• Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti, 

• Čestné prohlášení o ekonomické kvalifikaci, 

• Doklady prokazující splnění technické kvalifikace, 

• Podepsaný návrh smlouvy, 

• Další doklady požadované v zadávací dokumentaci (pojistná smlouva aj.). 

 
7. Lhůta a místo pro podání nabídky 

7.1 Místo: 



 

 

 
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

Jana Hakenová (tel. 495 774 127)  

Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

7.2 Lhůta: 

Pondělí až pátek (jsou-li pracovní dny) v době od 8.00 do 16.30 hod. 

Konečná lhůta pro podání nabídek (doručení nabídky zadavateli) je:  

středa 16. 7. 2025 do 12:00 hod. 

7.3 Nabídky se podávají pouze písemně, a to osobně nebo doporučenou poštou v uzavřených 
obálkách označených číslem a názvem zakázky, adresou sídla, místa podnikání uchazeče  
a heslem „NEOTVÍRAT“. 

 
8. Kritéria pro přidělení zakázky 

Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 

Nabídková cena díla v Kč bez DPH  –  1 ks el. spotřebiče nebo nářadí váha kritéria 75%  
Nabídková cena díla v Kč bez DPH   – 1 ks el. stroje   váha kritéria 25% 

 

9. Práva zadavatele 

9.1 Zadavatel neposkytuje jakoukoliv náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve veřejné 
zakázce. 

9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu veřejné zakázky upřesnit nebo doplnit podmínky. 
V případě potřeby tak učiní písemně všem uchazečům. 

9.3 Zadavatel je oprávněn zrušit zadání veřejné zakázky kdykoliv i bez udání důvodu. 
 
 
 

Ing. Jaroslava Bernhardová 

ředitelka 
  



 

 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY ZAKÁZKY č. 2561/Ha 
 

1. Název zakázky: 

 Provádění revizí a zkoušek el. spotřebičů, el. ručního nářadí a strojů.   

2. Místo plnění zakázky: 

Hradec Králové, Kydlinovská 1521, E. Beneše 1747, Eliščino nábř. 842 a Malšovická 779 

3. Druh a rozsah předmětu zakázky: 
Předmětem díla je provádění periodických revizí a zkoušek elektrických spotřebičů a elektrického 
ručního nářadí ve smyslu ČSN 33 1600 ed.2 – Z2 a provádění revizí elektrických strojů dle NV 
378/2001 Sb., včetně jejich označení a vystavení revizních zpráv. 

4. Technická specifikace předmětu zakázky: 

• Podrobná specifikace prací 

5. Specifické podmínky a požadavky na provádění díla: 

5.1 Zadavatel poskytne vítěznému uchazeči potřebnou součinnost pro provedení díla (zpřístupnění 
prostor). 

5.2 Zadavatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení 
nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.). 

6 Maximální rozsah denní pracovní doby: 

v pracovní dny 8-18 hod., jinak po předchozím projednání se zadavatelem 

7 Kontaktní osoby SNHK:  Renata Štulpová, tel. 495 774 148  

 Miroslav Haken, tel. 495 774 151 

8 Další specifické požadavky: 

8.1. V rámci plnění díla je zhotovitel povinen dodržovat příslušné právní normy v platném znění, 
zabezpečit pracoviště tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost a zdraví osob nacházejících se 
v objektu a na pracovišti udržovat čistotu a pořádek po celou dobu realizace díla.  

8.2. Uchazeči si v případě zájmu sjednají termín prohlídky objektů s kontaktní osobou SNHK  
(p. Haken, tel. 603 290 887). 

 

V Hradci Králové dne 3. 7. 2025   
 
 
  



 

 

 
Podrobná specifikace prací  

 

Veřejná zakázka č. 2561/Ha  

Název zakázky: Provádění revizí a zkoušek el. spotřebičů, el. ručního nářadí a strojů. 

Místo plnění: Kydlinovská 1521, E. Beneše 1747, Eliščino nábřeží 842, Malšovická 779 

Druh a rozsah předmětu zakázky: Provádění periodických revizí a zkoušek elektrických spotřebičů 

a elektrického ručního nářadí ve smyslu ČSN 33 1600 ed.2 – Z2 a provádění revizí elektrických 

strojů dle NV 378/2001 Sb., včetně jejich označení a vystavení revizních zpráv. Zhotovitel hlídá 

samostatně termíny, stanovené platnými předpisy pro provádění revizí a zkoušek jednotlivých 

spotřebičů, nářadí a strojů. Před plánovaným prováděním revizí je nutné s předstihem 

kontaktovat příslušnou odpovědnou osobu objednatele, za účelem přípravy všech spotřebičů, 

nářadí a strojů k revizi nebo kontrole. 

Kvalifikační předpoklady: Odborná elektrotechnická kvalifikace podle Zák. č.250/2021 Sb., a NV  

č. 190/2022 Sb. 

Orientační počty spotřebičů, nářadí a strojů podle jednotlivých objektů: 

Kydlinovská 1521 - administrativa: 607 ks el. spotřebičů 

E. Beneše 1747 – administrativa:        27 ks el. spotřebičů 

Eliščino nábř. 842 – plavecký areál:  339 ks el. spotřebičů 

                    13 ks el. nářadí 

                     10 ks el. stroje  

Malšovická 779 – koupaliště Flošna:  123 ks el. spotřebiče 

       9 ks – el. nářadí 

       4 ks – el.stroje 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena za revizi nebo zkoušku 1 ks el. spotřebiče, ručního nářadí  

a stroje  

Pozn.: Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

 

 

Miroslav Haken 
technik  


